




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2 SELASA

3 KAMIS

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 56

2 SENIN 30/1/2023 56

3 SENIN 6/2/2023 58

4 SENIN 6/2/2023 58

5 SENIN 13/2/2023 57

6 SENIN 13/2/2023 56

7 SENIN 27/2/2023 53

8 SENIN 27/2/2023 53

9 SENIN 6/3/2023 53

10 SENIN 6/3/2023 53

11 SENIN 6/3/2023 50

12 SENIN 6/3/2023 48

13 SENIN 13/3/2023 57

14 SENIN 13/3/2023 58

15 SENIN 3/4/2023 53

16 SENIN 3/4/2023 53

17 SENIN 10/4/2023 47

18 SENIN 10/4/2023 47

19 SENIN 17/4/2023 57

20 SENIN 17/4/2023 60

21 SENIN 8/5/2023 51

22 SENIN 8/5/2023 51
Perilaku Konsumen Lintas Budaya

Pengaruh Budaya pada Perilaku Konsumen

Pengaruh Budaya pada Perilaku Konsumen

Perilaku Konsumen Lintas Budaya

Word of Mouth

Family and its Social Standing

Family and its Social Standing

Bab 7 & 8: Komunikasi Konsumen 

Bab 7 & 8: Komunikasi Konsumen 

Word of Mouth

Bab 5: Pembelajaran Konsumen

Bab 6: Pembentukan Sikap Konsumen 

Bab 6: Pembentukan Sikap Konsumen 

Bab 4: Persepsi Konsumen

Bab 4: Persepsi Konsumen

Bab 5: Pembelajaran Konsumen

Bab 2: Segmentasi Pasar 

Bab 3: Motivasi dan Kepribadian Konsumen

Bab 3: Motivasi dan Kepribadian Konsumen

Silabus dan Bab 1 Konsep Dasar Perilaku Konsumen

Bab 2: Segmentasi Pasar 

Perilaku Konsumen ( A1 )  SKS : 3

Isnanda Zainur Rohman, S.E., M.M.

Jumlah MHS: 61

MATERI KULIAH

Silabus dan Bab 1 Konsep Dasar Perilaku Konsumen

07:00 - 09:30 

07:00 - 09:30 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 SENIN 15/5/2023 54

24 SENIN 15/5/2023 55

25 SENIN 22/5/2023 54

26 SENIN 22/5/2023 54

27 SENIN 29/5/2023 54

28 SENIN 29/5/2023 54

29 SENIN 19/6/2023 1

30 KAMIS 30/3/2023 59

31 SELASA 13/6/2023 58

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Quiz

REMEDI

UJIAN TENGAH SEMESTER

Etika pemasaran dan tanggung jawab sosial

Etika pemasaran dan tanggung jawab sosial

Riset Pasar

Pengambilan keputusan konsumen

Pengambilan keputusan konsumen

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 211628997

2 211930920

3 211931164

4 212031480

5 212031509

6 212131582

7 212131590

8 212131596

9 212131599

10 212131610

11 212131613

12 212131629

13 212131636

14 212131637

15 212131645

16 212131650

17 212131652

18 212131657

19 212131658

20 212131660

21 212131664

22 212131666

23 212131667

24 212131669 WILDAN HASAN 24 83.00%

DHEANISA KARTIKA SARI 26 90.00%

LEOLITA AYU SEKARTAJI 28 97.00%

ADETANA NOVLIANI 28 97.00%

FAMMA KUNTANA 22 76.00%

RAHMADITA GADISSIA ANGGREVINA 28 97.00%

IKA MAUBI ESTI WULANDARI 28 97.00%

CHRISTINA TABITA ERLIN SINTYA DEWI 27 93.00%

DEVI ARYANTI 26 90.00%

LULUK ARIYANTI 22 76.00%

NIBRAS SYARIF DANANTO 12 41.00%

DIAH NOVITA NUR WULANDARI 27 93.00%

IVAN RASYID MARZUQI 22 76.00%

WIKARISA YUDHASEPTI 28 97.00%

INAI TERRA 26 90.00%

FARIDA FAUZIZAH 28 97.00%

ANISA RAHMAWATY 28 97.00%

NADIA RIZKY SALSABILA 28 97.00%

HAWA KURNAENI ARIFAH 28 97.00%

97.00%

97.00%

Perilaku Konsumen ( A1 )  SKS : 3

Isnanda Zainur Rohman, S.E., M.M.

Jumlah MHS: 61

76.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

86.00%

76.00%

28WARDA KENDENAN

NAMA 

MOCHAMMAD WIBISONO

MUHAMMAD NIZAR TAOFIK

VANY SETIAWAN

NIKEN SEKAR LESTIYANI

JML KEHADIRAN

25

22

22

28

 Perilaku Konsumen ( A1 )  SKS : 3 Hal 1 / 3



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212131671

26 212131677

27 212131688

28 212131689

29 212131699

30 212131704

31 212131706

32 212131723

33 212131737

34 212131742

35 212131745

36 212131746

37 212131747

38 212131748

39 212131749

40 212131752

41 212131757

42 212131761

43 212131763

44 212131764

45 212131767

46 212131768

47 212131773

48 212131777

49 212131778

50 212131780

51 212131783

52 212131786

53 212131794

54 212131795

55 212131796

ADELIA PUTRI AZIZAH 28 97.00%

THEO ANGELO SANTOSO 25 86.00%

VERYL HANNIFA PRICHSETYO 25 86.00%

MUHAMMAD RAFI FAJRIYANTO 26 90.00%

AMAZING GRACE TOREY 28 97.00%

KENEDY TONAPA 22 76.00%

ESA DIA GANDI MANTIRI 23 79.00%

FIRA ANISATUR ROHMAH 28 97.00%

DENISA FARADILA 25 86.00%

AMALIA DEWI WULANDARI 28 97.00%

DANIA AYU ARSITA 26 90.00%

AUSTENITA MALITA PRIHANTO 28 97.00%

DYAH AYU ESTURINI 27 93.00%

MOHD IZZAN RAHMANSYAH 22 76.00%

RANGGA NANDANA WAHYUDI 28 97.00%

RIKO KRISTIANTO 27 93.00%

KIONA AYUNINGPUTRI SYAHDANI 28 97.00%

AXEL SHANJUAN VALENTINO 24 83.00%

MUHAMMAD RAJIV AL LADEN 8 28.00%

ADIB NURROHMAN 24 83.00%

FEBRIANA WAHYU SETYANINGRUM 26 90.00%

	ALKAFF WAHYU PERDANA 26 90.00%

YOVANDHA ROZIN 22 76.00%

MUHAMAD IRSYAD NURDY 28 97.00%

YUSUF ADIATMA 21 72.00%

MOCHAMAD SADDAM ILYAS NUGRAHA 24 83.00%

APRILIA BUDI PRATIWI 24 83.00%

RAHMAT 25 86.00%

TANAYA AULIA MAHARANI 26 90.00%

CAKTI ALEE GHIBRAN 28 97.00%

NORBERTUS ALVIANO SII WODA 28 97.00%

 Perilaku Konsumen ( A1 )  SKS : 3 Hal 2 / 3



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

56 212131797

57 212131799

58 212131801

59 212131807

60 212131855

61 322232097

MADE INDAH JULIANI 22 76.00%

ALDA RISMA HANDAYANI 21 72.00%

LALA TUTI HARTINI 28 97.00%

ADITYA PUTRA HERMAWANTO 7 24.00%

INDRA DEWA RAMADHAN 22 76.00%

ANGGUN ADHI WICAKSONO 22 76.00%

 Perilaku Konsumen ( A1 )  SKS : 3 Hal 3 / 3



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628997 MOCHAMMAD WIBISONO 45 C 85.71 Lolos

2 211930920 MUHAMMAD NIZAR TAOFIK 84 A- 78.57 Lolos

3 211931164 VANY SETIAWAN 74 B 78.57 Lolos

4 212031480 NIKEN SEKAR LESTIYANI 91.5 A 100 Lolos

5 212031509 WARDA KENDENAN 95.5 A 100 Lolos

6 212131582 NADIA RIZKY SALSABILA 92.5 A 100 Lolos

7 212131590 HAWA KURNAENI ARIFAH 92.5 A 100 Lolos

8 212131596 FARIDA FAUZIZAH 92.5 A 100 Lolos

9 212131599 ANISA RAHMAWATY 92 A 100 Lolos

10 212131610 WIKARISA YUDHASEPTI 91 A 100 Lolos

11 212131613 INAI TERRA 90 A 92.86 Lolos

12 212131629 DIAH NOVITA NUR WULANDARI 93.5 A 96.43 Lolos

13 212131636 IVAN RASYID MARZUQI 80 A- 78.57 Lolos

14 212131637 LULUK ARIYANTI 87.5 A 78.57 Lolos

15 212131645 NIBRAS SYARIF DANANTO 0 - 42.86 Tdk Lolos

16 212131650 CHRISTINA TABITA ERLIN SINTYA DEWI 91 A 96.43 Lolos

17 212131652 DEVI ARYANTI 90 A 92.86 Lolos

18 212131657 RAHMADITA GADISSIA ANGGREVINA 90 A 100 Lolos

19 212131658 IKA MAUBI ESTI WULANDARI 92 A 100 Lolos

20 212131660 ADETANA NOVLIANI 90 A 100 Lolos

21 212131664 FAMMA KUNTANA 74.5 B 78.57 Lolos

22 212131666 DHEANISA KARTIKA SARI 88 A 92.86 Lolos

23 212131667 LEOLITA AYU SEKARTAJI 90.5 A 100 Lolos

24 212131669 WILDAN HASAN 93.5 A 85.71 Lolos

25 212131671 NORBERTUS ALVIANO SII WODA 91 A 100 Lolos

26 212131677 TANAYA AULIA MAHARANI 90 A 92.86 Lolos

27 212131688 CAKTI ALEE GHIBRAN 92.5 A 100 Lolos

28 212131689 APRILIA BUDI PRATIWI 93.5 A 85.71 Lolos

 Perilaku Konsumen Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212131699 RAHMAT 86 A 89.29 Lolos

30 212131704 YUSUF ADIATMA 70 B 75 Lolos

31 212131706 MOCHAMAD SADDAM ILYAS NUGRAHA 95 A 85.71 Lolos

32 212131723 YOVANDHA ROZIN 82.5 A- 78.57 Lolos

33 212131737 MUHAMAD IRSYAD NURDY 87.5 A 100 Lolos

34 212131742 FEBRIANA WAHYU SETYANINGRUM 87.5 A 92.86 Lolos

35 212131745 	ALKAFF WAHYU PERDANA 85 A 92.86 Lolos

36 212131746 MUHAMMAD RAJIV AL LADEN 0 - 28.57 Tdk Lolos

37 212131747 ADIB NURROHMAN 55 C+ 85.71 Lolos

38 212131748 KIONA AYUNINGPUTRI SYAHDANI 90.5 A 100 Lolos

39 212131749 AXEL SHANJUAN VALENTINO 85.5 A 85.71 Lolos

40 212131752 RANGGA NANDANA WAHYUDI 85 A 100 Lolos

41 212131757 RIKO KRISTIANTO 82.5 A- 96.43 Lolos

42 212131761 DYAH AYU ESTURINI 91.5 A 96.43 Lolos

43 212131763 MOHD IZZAN RAHMANSYAH 70 B 78.57 Lolos

44 212131764 DANIA AYU ARSITA 86.5 A 92.86 Lolos

45 212131767 AUSTENITA MALITA PRIHANTO 90.5 A 100 Lolos

46 212131768 DENISA FARADILA 88.5 A 89.29 Lolos

47 212131773 AMALIA DEWI WULANDARI 90 A 100 Lolos

48 212131777 ESA DIA GANDI MANTIRI 83.5 A- 82.14 Lolos

49 212131778 FIRA ANISATUR ROHMAH 82.5 A- 100 Lolos

50 212131780 AMAZING GRACE TOREY 90.5 A 100 Lolos

51 212131783 KENEDY TONAPA 74.5 B 78.57 Lolos

52 212131786 VERYL HANNIFA PRICHSETYO 77.5 B+ 89.29 Lolos

53 212131794 MUHAMMAD RAFI FAJRIYANTO 87 A 92.86 Lolos

54 212131795 ADELIA PUTRI AZIZAH 90 A 100 Lolos

55 212131796 THEO ANGELO SANTOSO 88 A 89.29 Lolos

56 212131797 INDRA DEWA RAMADHAN 79 B+ 78.57 Lolos

57 212131799 ANGGUN ADHI WICAKSONO 85.5 A 78.57 Lolos

58 212131801 LALA TUTI HARTINI 95 A 100 Lolos

59 212131807 ADITYA PUTRA HERMAWANTO 0 - 25 Tdk Lolos

60 212131855 MADE INDAH JULIANI 82.5 A- 78.57 Lolos

61 322232097 ALDA RISMA HANDAYANI 35 C- 75 Lolos

 Perilaku Konsumen Hal 2 / 2


